Colombia, Baraya, 
Tello, Rivera, 

Campoalegre, Hobo, 
Algeciras.

Neiva: Comunas 
4,6,7 y 8

Área rural Neiva: 
Palacio, El Colegio,  
Vegalarga, Balsilla, 

San Antonio de 
Anaconia, Las 

Ceibas, Vereda San 
Bernardo, Piedra 

Marcada, Floragaita

$45.159.002.797
Cuarenta y cinco mil ciento
cincuenta y nueve
millones dos mil
setecientos noventa y
siete pesos (Inversión
2024)

12.077 usuarios 
atendidos en 2024*

ICBF

PÚBLICA www.icbf.gov.co

Es un espacio de participación
para dialogar con la ciudadanía
sobre lo que hemos logrado, lo
que podemos mejorar y como
seguimos trabajando juntos por
nuestros niños, niñas y familias.